

Link do produktu: <https://www.e-gate.com.pl/came-gard-px-szlaban-pxmgs-jednostka-centralna-dla-ramienia-do-3-8m-do-intensywnego-uzytowania-do-systemow-parkingowych-803bb-0120-p-5138.html>



## Came Gard PX szlaban PXMGS jednostka centralna dla ramienia do 3,8m do intensywnego użytkowania, do systemów parkingowych 803BB-0120

Cena brutto	<b>11 254,00 zł</b>
Cena netto	<b>9 149,59 zł</b>
Cena poprzednia	<b><del>15 006,00 zł</del></b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Kod producenta	<b>803BB-0120</b>
Producent	<b>CAME</b>

### Opis produktu

Came Gard PX szlaban PXMGS jednostka centralna dla ramienia do 3,8m do intensywnego użytkowania, do systemów parkingowych

**GARD PX DLA PRZEJAZDÓW O SZEROKOŚCI DO 3,8 M. GARD PX MGS Bezszcotkowy. Szlaban automatyczny do pracy w warunkach intensywnego ruchu, wyposażony w bezszczotkowy silnik, zasilany 36 V D.C. W komplecie z kartą sterowania ZLB30, zasilaczem 100/240 V. Klasa IP:54.**

Szlaban GARD PX dzięki zastosowaniu technologii bezszczotkowej wykonuje manewr otwierania w zaledwie 1,2 lub 2,4 sekundy (w zależności od długości ramienia), zarządza ruchem dzięki inteligentnemu i liniowemu sterowaniu. Bezszcotkowy silnik w połączeniu z wysokiej jakości przekładnią daje produkt o wysokiej wytrzymałości (MCBF = 10 mln cykli!), cichą pracę i wysoką wydajność dzięki zasilaczowi impulsowemu.

Szlaban automatyczny do pracy w warunkach intensywnego ruchu, wyposażony w bezszczotkowy silnik, zasilany 36 V D.C. W komplecie z kartą sterowania ZLB30, zasilaczem 100/240 V. Klasa IP:54. Przeznaczony do powszechnego użytkowania, w miejscach o dużym natężeniu ruchu, poza systemami parkingowymi. Wszystkie akcesoria CAME dostępne jako opcjonalne.

### Zalety produktu:

- silnik bezszczotkowy o wysokiej wydajności
- wysoka wytrzymałość
- MCBF = 10 mln cykli!
- niezwykła prędkość otwierania (już od 1,2 s)
- niski pobór prądu
- możliwość połączenia z CAME Connect

- 
- brak konieczności częstej konserwacji (silnik bezszczotkowy)
  - zdolność do utrzymania lub zwiększenia momentu obrotowego przy różnych prędkościach
  - silnik BLDC, mały rozmiar, lepsze odprowadzanie ciepła, zwiększony zakres prędkości, cicha praca

**Dane techniczne:**

**Producent: Came**

**Zasilanie: 100÷230 V 50/60 Hz**

**Zasilanie silnika: 36 V D.C.**

**Moc: 270 W**

**Pobór mocy w trybie gotowości: 2,5 W**

**Moment obrotowy: 100 Nm**

**Czas otwarcia do 90°: 1,2÷2,4 s**

**Cykl pracy: praca intensywna**

**Stopień zabezpieczenia: IP 54**

**Temperatura pracy: -20 do +55°C**

**Klasa izolacji: I**

**Waga: 62 kg**

Zestaw Zawiera

**W skład zestawu wchodzi:**

**-Came Gard PX szlaban PXMGS jednostka centralna dla ramienia do 3,8m do intensywnego użytkowania, do systemów parkingowych 803BB-0120x 1szt.**

**-gwarancja od autoryzowanego dilera firmy Came**

**-instrukcja w języku polskim**

CAME

**CAME - 40 lat doświadczenia. Od 1972 roku, czyli od momentu powstania firmy, Came Cancelli Automatici, oprócz rozwoju systemów automatyki domowej oraz systemów antywłamaniowych, produkuje najszerszą gamę automatyki do bram rezydencjalnych i przemysłowych, automatyki do parkingów i kontroli**

---

**dostępów. Obecnie firma, nastawiona na nieustanną innowację i ostrożne nabywanie nowych marek i specjalizacji, dysponuje gruntownym doświadczeniem w zakresie całkowitej kontroli domu (automatyka - systemy antywłamaniowe - automatyka domowa), w zakresie systemów do rozległych obszarów skupisk ludzi, w zakresie zarządzania obszarami miejskimi i przestrzeniami publicznymi, oferując zintegrowane rozwiązania dostosowane do wszelkich wymogów przepisowych oraz monitorowanie przepływu i dostępu.**

**Dzięki niezwyklej elastyczności, integracji i adaptacji swoich urządzeń firma Came przeszła od prostego układu napędowego do bram do rozwiniętej i globalnej koncepcji automatyki, która jest w stanie koordynować wszystko to, co można zautomatyzować w domu i poza jego murami, w pracy oraz w różnorodnych obszarach miejskich lub obszarach skupisk ludzi. Wszystkie urządzenia napędowe zostały opracowane z myślą o ludziach, aby poprawić i ułatwić ich codzienne życie. A także, aby zapewnić dobrą jakość życia, w którym dzięki rozwiązaniom, prostocie, wygodzie i swobodzie ruchu znikają wszelkie przeszkody. W naszej działalności bierzemy również pod uwagę problemy osób starszych i niepełnosprawnych.**